
Uchwała nr 689/319/22 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 4 maja 2022 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania komisji konkursowej  
do przeprowadzenia konkursu na stanowisko Dyrektora Biblioteki 
Pedagogicznej im. Heleny Radlińskiej w Siedlcach 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 547 i 583), art. 29 ust. 1 pkt 2 i art. 63 ust. 14 ustawy  
z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r. poz. 1082 oraz z 2022 r.  
poz. 655), art. 29 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia  
27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych 
osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 
95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016,  
str. 1, z późn. zm.1) oraz § 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 
2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, 
publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki 
oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. z 2021 r. poz. 1428) – uchwala się,  
co następuje: 
 

§ 1. 
W uchwale nr 484/313/22 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 5 kwietnia 2022 r.  
w sprawie powołania komisji konkursowej do przeprowadzenia konkursu na stanowisko 
Dyrektora Biblioteki Pedagogicznej im. Heleny Radlińskiej w Siedlcach w § 1 pkt 3 otrzymuje 
brzmienie: 
„3) Mariusz Młynarczyk – przedstawiciel Zarządu Województwa Mazowieckiego;”. 
 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Sekretarzowi Województwa – Dyrektorowi Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie.  
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Wiesław Raboszuk 
Wicemarszałek 

 
1 Zmiany wymienionego rozporządzenia zostały ogłoszone w Dz. Urz. UE L 127 z 23.05.2018, str. 2 oraz Dz. Urz. UE L 74  
z 04.03.2021, str. 35. 


	zmieniająca uchwałę w sprawie powołania komisji konkursowej  do przeprowadzenia konkursu na stanowisko Dyrektora Biblioteki Pedagogicznej im. Heleny Radlińskiej w Siedlcach
	§ 2.
	§ 3.


